terceros  por  el  Gerente  General, y sus suplentes, quienes actuarán
como  representantes legales de la Sociedad. El Representante Legal se
entenderá  investido  de  los más amplios poderes para actuar en todas
las  circunstancias  en  nombre de la sociedad, con restricción en las
contrataciones  que excedan de diecisiete mil ochenta y siete (17.087)
salarios   mínimos  mensuales  legales  vigentes.  Por  lo  tanto,  se
entenderá  que  el  representante  legal  podrá  ofertar, celebrar y/o
ejecutar  todos los actos y contratos comprendidos en el objeto social
o   que   se   relacionen   directamente   con   la  existencia  y  el
funcionamiento  de  la  sociedad, siempre que no excedan el mencionado
monto,  caso  en  el  cual,  requerirá  de la autorización de la Junta
Directiva  y  en caso de exceder ciento dos mil quinientos veintisiete
(102.527)   salarios   mínimos  mensuales  legales  vigentes  requería
autorización  de la Asamblea General de Accionistas. En las relaciones
frente  a  terceros,  la  sociedad  quedará  obligada  por los actos y
contratos  celebrados por el Gerente General y/o por cualquiera de sus